- 1 -

 C I C A

CONFERENCE ON INTERACTION AND

CONFIDENCE BUILDING MEASURES IN ASIA

СОВЕЩАНИЕ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ И

МЕРАМ ДОВЕРИЯ В АЗИИ

SUM/2022/DEC/1

13 October 2022

RUSSIAN

Original: ENGLISH

____________________________________________________________________________________
Шестое заседание Саммита СВМДА         Астана, 13 октября 2022 год

РЕШЕНИЕ САММИТА СВМДА

о присоединении Кувейта к СВМДА в качестве государства-члена

Саммит СВМДА,

- высоко оценивая намерение Кувейта присоединиться к СВМДА и его

готовность соблюдать принципы и решения, принятые или подписанные

в рамках СВМДА,

- ссылаясь на рекомендацию Комитета старших должностных лиц,

вынесенную на заседании 10-11 октября 2022 года,

постановляет:

 приветствовать Кувейт в качестве государства-члена СВМДА.